[image: image1.jpg]

                         Совет  Пучежского муниципального района

                                              Ивановской области

                                                  третьего созыва

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

           От 25.02.2019                                                                             № 253
                                                             г.Пучеж

     О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального района
от 21.12.2016 № 129 «О передаче осуществления полномочий по решению вопросов

                                                           местного значения»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в действующей редакции), решением Совета Пучежского муниципального района от 24.08.2015 №32 «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления Пучежского муниципального района и органами местного самоуправления поселений, входящих в состав территории Пучежского муниципального района, о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», Уставом Пучежского муниципального района (в действующей редакции),
                        Совет Пучежского муниципального района решил:

1. Внести в  решение Совета Пучежского муниципального района от 21.12.2016
№ 129 «О передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения» следующие изменения:

- в приложении № 1 к решению в пунктах 2 и 3 слова «в части очистки дорог от снега» исключить.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
  Председатель Совета
Пучежского муниципального района                                         В.Н.Филатова
	             Глава Пучежского
           муниципального района
	И.Н. Шипков